Maral Divisori Catalogo new.qxp_Layout 1  14/04/16  19:02  Pagina 12
EN 15266:2007
10
DESCRIZIONE TECNICA E MONTAGGIO
TECHNICAL DESCRIPTION AND ASSEMBLING INSTRUCTIONS
Rimuovere con un taglierino 8 anelli di plastica gialla.
Misurare il tubo nella lunghezza desiderata, aggiungere 4 spire
e procedere al taglio con l’apposito tagliatubi.

Code                           DN                 Thread           Packing pce            /pce
NIPG1012         10/12    G 3/8” - G 1/2”      10              2,00
NIPG1215         12/15    G 1/2” - G 3/4”      10              2,90
NIPG1520         15/20      G 3/4” - G 1”       10              5,00
Niples ridotto in ottone
CW614N
     DOG
Maral Listini CSST def.qxp_Maral Listini tubi flessibili  14/04/16  19:33  Pagina 6
     NIPG
     NIPG ridotto
TUBO                              - KIT INSTALLATORE
HOSE - INSTALLATION KIT
Di mm De   mm
 m azzehgnuLmm aniaug erossepS mm xoni erossepSaniaug aznes onretse Øonretni ØolocitrA Dado /pz
Code DN Ø internal Ø outer without cover Inox Thickness mm Coating thickness mm Length m Nut /pce
TFG12/4 12 12.0 15.8 0.30 0.5 4 1/2” 7,60
TFG12/10 12 12.0 15.8 0.30 0.5 10 1/2” 7,60
TFG12/30 12 12.0 15.8 0.30 0.5 30 1/2” 7,60
TFG15/4 15 15.7 20.0 0.30 0.5 4 3/4” 9,30
TFG15/10 15 15.7 20.0 0.30 0.5 10 3/4” 9,30
TFG15/30 15 15.7 20.0 0.30 0.5 30 3/4” 9,30
TFG20/4 20 19.7 25.0 0.30 0.5 4 1” 10,80
TFG20/10 20 19.7 25.0 0.30 0.5 10 1” 10,80
TFG20/30 20 19.7 25.0 0.30 0.5 30 1” 10,80
 - All nuts are sold separately
     TFG
     VGKITGAS
Articolo                                                 /pz